
 

 

  Warszawa, 7 grudnia 2023 r.    

 NIKiDW.SSZ.26.24.2023.EG.2 

 

      Do Wykonawców biorących  

udział w postępowaniu 

 

ODPOWIEDZIEDZI NA PYTANIA 

 

Dotyczy postępowania na: „Dostawę 2 szt. nowych samochodów osobowych w formie 

najmu długoterminowego” 

 

Zamawiający – Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi, odpowiada na pytania, które 

wpłynęły w nawiązaniu do ogłoszonego postępowania: 

Pytanie nr 1  

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę koloru nadwozia na błękit race? 

Odpowiedź na pytanie nr 1  

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe 

Pytanie nr 2  

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do specyfikacji nadwozia liftback. 

Odpowiedź na pytanie nr 2  

Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie nadwozia liftback w miejsce nadwozia sedan. 

W drugim samochodzie pozostaje nadwozie typu kombi. 

Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający dopuszcza w jednym z samochodów (sedan) kolor szary nie metalizowany? 

Odpowiedź na pytanie nr 3  

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 4  

Czy Zamawiający w jednym samochodzie (sedan) dopuszcza system app conect pozwalający 

na klonowanie ekranu telefonu na ekranie multimedialnym w samochodzie? W tym 

rozwiązaniu nie będzie fabrycznej nawigacji w samochodzie. 



 

 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4  

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 5  

Czy Zamawiający w jednym z samochodzie (sedan) dopuszcza zestaw głośnomówiący bez 

wzmacniacza sygnału ? Samochód posiada zestaw głośnomówiący bez wzmacniacza sygnału. 

Odpowiedź na pytanie nr 5  

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 6  

Czy Zamawiający dopuszcza w jednym samochodzie (kombi), w którym tylko fotel kierowcy 

będzie z regulacją elektroniczną regulacją i funkcją pamięci? Fotel pasażera będzie miał 

regulację manualną bez funkcji pamięci ustawień. 

Odpowiedź na pytanie nr 6  

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 7  

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z nadwoziem (sedan) bez wycieraczki i spryskiwacza 

tylnej szyby ? 

Odpowiedź na pytanie nr 7  

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 8  

Czy Zamawiający dopuszcza samochody bez zamontowanych autoalarmów? Samochody będą 

posiadały dwa zabezpieczenia wymagane przez Towarzystwa ubezpieczeniowe. 

Odpowiedź na pytanie nr 8  

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 9  

Czy zamawiający wyraziłby zgodę na zmianę w specyfikacji uwzględniając: 

Moc silnika – minimum 110-140 kW na zmianę Moc silnika minimum 90-140 kw. 

Odpowiedź na pytanie nr 9  

Nie, Zamawiający nie dopuści powyższego. 

 

 

Pozostałe zapisy Zaproszenia pozostają bez zmian. 


